第１号様式（第５条関係）

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]京都市民営保育園等における新型コロナウイルス感染症対策事業補助金（第２弾）
交付申請兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]
	（あて先）　京都市長
	年　　　月　　　日

	事業者の主たる事務所の所在地

	事業者の名称及び代表者名

㊞
電話

	　京都市民営保育園等における新型コロナウイルス感染症対策事業補助金（第２弾）交付要綱第５条の規定に基づき，関係書類を添えて，補助金の交付を申請します。

	施設の名称

	施設類型

	交付申請額
	円

	添付書類
	⑴　事業計画兼事業報告書明細（第２号様式）
⑵　事業に係る領収書等の写し
⑶　かかり増し経費に係る賃金台帳の写し，非常勤職員雇用契約書の写し等
⑷　その他参考となる資料

[bookmark: _Hlk35273663]

第１号様式（第５条関係）記入例

京都市民営保育園等における新型コロナウイルス感染症対策事業補助金（第２弾）
交付申請兼実績報告書

	（あて先）　京都市長
	令和●年　●月　●日

	事業者の主たる事務所の所在地
　京都市●●区●●町１－２－３
	事業者の名称及び代表者名
　●●法人　●●会●●法人●●会
理事長
之印

理事長　　●　●　　●　●　　㊞
電話　０７５－●●●―●●●●

施設類型は，以下のいずれかを記入してください。
・保育所
・認定こども園
・地域型保育事業所
・病児・病後児保育施設
・認可外保育施設

	　京都市民営保育園等における新型コロナウイルス感染症対策事業補助金（第２弾）交付要綱第５条の規定に基づき，関係書類を添えて，補助金の交付を申請します。事業者（法人等）の所在地，名称，代表者名等を記入　※施設（保育園）の所在地や施設長名ではありません。

	施設の名称
	●　●　保　育　園

	施設類型
	保　育　所

	交付申請額
	４５９，０００円

	添付書類
	⑴　事業計画兼事業報告書明細（第２号様式）
⑵　事業に係る領収書等の写し交付申請額は，第２号様式の交付申請額と一致させてください。

⑶　かかり増し経費に係る賃金台帳の写し，非常勤職員雇用契約書の写し等
⑷　その他参考となる資料